

# **BOMANN 73 ApS**

Fredericiagade, 31, 3

1310 København K

CVR-nr. 42503878

## **Årsrapport for 2021**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2022

---

Christopher Bomann  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**BOMANN 73 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BOMANN 73 ApS Fredericiagade, 31, 3 1310 København K
Telefon	40630310
E-mail	bomann@bomann.dk
Hjemmeside	bomann.dk
CVR-nr.	42503878
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Christopher Bomann, Adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at filme, optage og sælge reklamevideoer samt lign. personlige ydelser i.a.n brancekode 960900.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -66.705, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 925.148, og en egenkapital på kr. 275.969.

Resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>624.325</b>
Personaleomkostninger	1	-580.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.766
<b>Driftsresultat</b>		<b>-60.715</b>
Finansielle omkostninger		-19.358
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.073</b>
Skat af årets resultat	2	13.368
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-66.705
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-66.705</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	3	613.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>613.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	22.322
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>22.322</b>
Deposita		9.555
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.555</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>645.591</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.815
<b>Tilgodehavender</b>		<b>194.815</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.742</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>279.557</b>
<b>Aktiver</b>		<b>925.148</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		302.674
Overført resultat		-66.705
<b>Egenkapital</b>		<b>275.969</b>
Hensættelser til udskudt skat		135.836
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>135.836</b>
Selskabsskat		8.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.901
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>134.608</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>378.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>513.343</b>
<b>Passiver</b>		<b>925.148</b>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Noter

2021

**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

8.316

Regulering af udskudt skat

-21.684**-13.368****3. Goodwill**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

716.000**Kostpris ultimo****716.000**

Årets afskrivninger

-102.286**Af- og nedskrivninger ultimo****-102.286****Regnskabsmæssig værdi ultimo****613.714****4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

24.802**Kostpris ultimo****24.802**

Årets afskrivninger

-2.480**Af- og nedskrivninger ultimo****-2.480****Regnskabsmæssig værdi ultimo****22.322****5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	8.707		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>125.901</u>	<u>0</u>	<u>131.511</u>
	<u><b>134.608</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>131.511</b></u>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.